東吾妻町長 宛

住　所

氏　名

電　話

　東吾妻町共同霊園の設置及び管理に関する条例施行規則第7条第1項の規定に基づく

工作物の設置について、下記のとおり承認いただきたく申請いたします。

住所

2 　あがつま ・ あづま 番

3

4

高さ 幅

Cm Cm

規則で定めた (和) 1.8m以内

高さ　　　 (洋) 1.2m 〃

(和)

(洋)

(和) 1.2m以内

(洋) 0.9m 〃

(和)

(洋)

6

工事の種別 新設 ・ 増設 ・ 改修 ・ 移転 ・ その他

年　　月　　日　～　　 　年　　月　　日

そ　の　他
添付図面Ｓ＝ 1:10
平面図・立面図

ウ

土　　盛

外　　柵

イ

エ

オ

カ

キ

墓　　石ア

過 去 碑

とうろう

塔 婆 立

植　　樹

0.6m以内

1.2m以内

0.8m以内

〃

〃

〃

〃

〃

〃

工作物等設置承認申請書

区分

種別

令和　　年　　月　　日

数量

（電話:　　　　　　　　　　　）

氏名

1

5

工

事

内

容

工事着工者
(工事請負者)

施 工 場 所

工事予定期間

申請者
（霊園利用者）

2.0m以内

0.3m以内